CITTA’ DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
Tl RN

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n.20% det_1 4 MAG 2014

OGGETTO: Concession
Castelve

: ila Qugllordr” il gi Houl: i tel
L'anno duemila ?‘qﬁﬁa{.f—_ il giorno puw f v del mese di J’fe ‘,::F,»D in Castelvetrano
¢ nella Sala delle adunanze, si é nunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede I'adunanza il Sig. Awv. Felice Junicr Errante nella sua qualita
di SINDACO ¢ sono rispetiivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
pres. | ass.

ERRANTE Felice Jumor : - Sindaco pad

CALCARA Paolo - Assessore >

LOMBARDOQO Francesco - Assessore W

FAZZINO Vito - Assessore o

CASTELLANO Maria Rosa - Assessore *

CAMPAGNA Marco Salvatore - Assessore | =

CENTONZE Antonino - Assessore %

Con la partecipazione de{‘étgretaric Generale dott. LivieElia Maggie, PAOLD NATALL
1l Presidente, constatato che ghi intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggeto:
- il responsabile del servizic interessato, per quanto concerne la tespunsabiiité tecnica ed n
ordine alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa esprime parere favorevole;

- Hresponsabitedi-Ragioneria, perquanto concerne-laresponsabilitd contabile ¢ la copertura
FHaE A,

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142790, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n.
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.




LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa civica Amministrazione con delibera n. 88 G.M. del 27/02/2014 ha aderito al
progetto denominato “Scacco matto alla mafia” patrocinato dalla Fondazione “Giovanni ¢ Francesca
Falcone”, proposto dalla Casa Editrice “Navarra Editore” di Palermo, per promuovere e realizzare una

campagna di sensibilizzazione ed educazione alla legalita nelle scuole primarie e secondarie di 1° grado
di Castelvetrano;

VISTA la richiesta prot. gen. n®18282 del 22/04/2014, del Prof. Vito Zarzana, Dirigente scolastico
dell’Istituto Comprensivo “G. Pardo™di Castelvetrano, con Ja quale comunica che, in occasione del
Progetto Legalita “Scacco matto alla Mafia™ ha organizzato per venerdi 23 Maggio 2014 alle ore 17,30
una partita a scacchi, nel Sistema delle Piazze di Castelvetrano, con la partecipazione degli alunni del
suddetto Istituto e chiede, al fine della buona riuscita della manifestazione, la concessione del
patrocinio gratuito di questa civica Amministrazione, come riportato nelle citata richiesta che si allega
al presente afto per famne parte integrante e sostanziale;

RITENUTA meritevole di accoghmento la superiore richiesta, anche in considerazione del fatto che
tanti studenti partecipano a percorsi di educazione alla legalita per dare il definitivo scacco matto alla
criminalita organizzata;

PRESO ATTO che la congessione del Patrocinio non comporta onere finanziario a carico del bilancio
comunale;

A voli unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per futto quanto in premessa e5posto € che qui s'intende npetuto e trascritto,

. CONCEDERE il Patrocinio gratuito di questa civica Amministrazione, al Prof. Vito Zarzana,
Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “G. Pardo”di Castelvetrano, che, in occasione de!
Progetto Legalita “Scacco martto alla Mafia” ha organizzato per venerdi 23 Maggio 2014 alle ore
17,30 una partita a scacchi, nel Sistema delle Piazze di Castelvetrano, con la partecipazione degli

alunni del suddetto Istituto, al fine della buona riuscita della manifestazione;

2. DARE ATTO che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa pertanto si
prescinde dal parere reso dal Responsabile del Settore Programmazione Finanziaria dell’Ente.

Dichiarare con ssparats valuo sne unanime la presenta
gaiiperazions Lo S So0diues wils 12 1® coimma della
L. R. n. 44/31.

e

PURBLICA ISTRUZIONEDelibere\Delihera concessione patrosinie x Pardo 2014 doc



o

Ministero dell'lstruzione Regione Sicilia Commissione Eurapea
dell'Universith ¢ della Ricerca Fondo Sociale Europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA I'.'.UELL'Il'~«|F.iI|;l"fulZI.|II..1 PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO
“Gennaro PARDO"

Aok TEATIAT et

<h f\{
Prot. n.° 112 [qlwm Castelvetrano 15-04-2014
[ cowmuneor | ,
1 c;gs'r[[_ug:fqgmu /) Al  Signor Sindaco del
7 Comune di'Castelvetrano
Izzm 2014 |
All’Assessore alla Pubblica
Prot. n. . ,A% w’]/ Istruzione

W

Oggetto: Richiesta di Patrocinio

In occasione del Progetto Legalita ** Scacco Matto alla Mafia"” si nchiede 1] patrocinio per
I'organizzazione di una a partita a scacchi, che si terra 1l giomo 23 Maggio 2014 (venerdi) alie cre
17.30 al Sistema Delle Piazze con la partecipazione degli alunni del nostro Istituto.

Per tale manifestazione si richiedono: '
Sistema di amplificazione

Sedie per uso scenografico

Spalti

Tavolo.

il gente Scolast
EEFsaem frﬂmﬂ
STV AIAL CITTADING

PGST Il h ARRIVO

PROT N _ i
oer 2 8 ﬁ?zﬁ\
————

—

CF.81000310813 = & 0924/90296! - =0 TAIC815003@ISTRUZIONEIT C.M. TPIC815003



